velvollisuutta suorittaa velkakirjan mukaista velkaa. Kaupasta on laadittu erillinen 
kauppakirja, johon tämän velkakirjan voimassaoloehdot perustuvat.  

Velka katsotaan nostetuksi edellä mainitun Kaupan voimaantulohetkellä.  

Velan ehdot 

Velan määrä ja laina-aika 
Velkakirjan mukainen velka on 2 500 000,00 euroa (kaksi miljoonaa viisisataa tuhatta), 
joka vastaa kauppakirjassa sovittua kauppahintaa. Laina-aika on 30 vuotta velkakirjan 
päiväyksestä lukien. 

Korko 
Velalle maksetaan korkoa, jonka määrä on vuosittain 6 kuukauden euribor-korko 
lisättynä neljällä (4) prosenttiyksiköllä. Korko tarkistetaan puolivuosittain koron